
 
 

Zarządzenie nr  191/2016 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 14 listopada 2016 roku 
 
w sprawie:  przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy         
          Finansowej dla  Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2017 - 2024. 
 

Na podstawie art.30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r.,poz.446, 1579) oraz art. 230, ust. 1 i 2,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, 938, 1646, z 2014r., poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 
2015r., poz 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016r., poz.195, 
1257, 1454). 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łόdzkiego 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla 
Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2017 - 2024 wraz z załącznikami i objaśnieniami, stanowiącymi 
załączniki do niniejszego zarządzenia. 
       2. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy 
Aleksandrów Łódzki na lata 2017 - 2024 wraz z załącznikami i objaśnieniami podlega przekazaniu 
do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi celem zaopiniowania oraz Radzie Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim celem uchwalenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
  
  
 
  
  
  


